

## 公共施設マネジメント基本方針(案)新旧対照表

| 新   | 旧   |
|---|---|
| <p><b>Ⅲ. 公共施設マネジメント基本方針(案)</b></p> <p><b>2. 大方針</b><br/> <b>高浜市の次世代に向けた公共施設マネジメントの確立・発信</b></p> <p>■ <b>高浜市の地域特性を反映した公共施設マネジメント</b></p> <p>①小学校区の特性<br/> 高浜市は、総合計画、防災等まちづくりを考えていく上で、小学校区を単位として考えています。長期的な視点に立って、それぞれの地域の特性を踏まえた公共施設のあり方を検討します。</p> <p>以下略</p> | <p><b>Ⅲ. 公共施設マネジメント基本方針(案)</b></p> <p><b>2. 大方針</b><br/> <b>高浜市の次世代に向けた公共施設マネジメントの確立・発信</b></p> <p>■ <b>高浜市の地域特性を反映した公共施設マネジメント</b></p> <p>①<u>5つ</u>の小学校区の特性<br/> 高浜市は、総合計画、防災等まちづくりを考えていく上で、<u>5つ</u>の小学校区を単位として考えています。長期的な視点に立って、それぞれの地域の特性を踏まえた公共施設のあり方を検討します。</p> <p>以下略</p> |